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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E H@TEGRI}TETHT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 2% | 03/ 2023

%, Glenealitetet aktuale

EER FAsTRioT
MBIEMER He ka0
ATESI AR DHY SRl
AMESI GRANIE
DATELINDJE ol. 832 1990
VENDLINDJE Ghioglce
VENDBANIM G3 Bl ce .
NR. ID j@o;so\o{u\?&.

B. Gjenealitete t€ méparshme

ll¥se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha té& dhénat gé jané ndryshuar dhe
at) heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
HIEMER

: ATES

| AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

KASTRIOT  HMARKI A

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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| Un&, ife nénshkruari Ja KPtS'TUQHDT LHAREIN , kam marra
dijeni dhe jam i vetédijshém ge-

a) Ky Formulap Pérbén dokument Zyrtar g@ | drejtohet njé organi shtetéror dhe j
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit,

b) Pasqyrimi j t& dhénave g rreme né kétg E

ormular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas henit 190 t& Kodig Penal

¢) Té dhénag € pasqgyruara ne kéta Formulay nénshirohen verifikimit té ploté, brends
the jashig Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokurorig e Pérgjiths

hme.

d) Pasqyrimi j té dhénave tg pavérteta, ta paplota, dhe ¢

dhe refuzimj i depozitimig t€ gjurméve daktiﬂoskopik
menjéhershém dhe né ¢do koh

i métejshém j funksionit publilk,

é pasalkta na kété Formular
e, passjell skualifilimin e
€ nga kandidimilzgjedhja/emérimi apo ushtrimj j

e) Trajtimi i ¢g dhénave do tg

kryhet ng pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e ¢ dhénave personale

KRSTRIOT  Hp EEAE D(U%’\

g' (emér, mbiemér, nénshkrim) \y

KASTRI 0 T HMRRES A

(emér, mbiemér, nénshkrim)

2&/’(
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A jeni dénuar me buram me vendim gjygésor jo

shgiptar ose I huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyoésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes

Jo [l

gésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

mﬁﬂm&arﬁﬁienimi

EASTRIOT  HARKIA

(emér, mbiemér, nénshkirim)
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. 'Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kqgz.govhlkeni gené ndonjéheré né hetim giykim nga nié autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhtme:

rgani procedues | Qylefi, Shtefl  [Arsyet [ PeriudhalData | Rezultatet

SRR 23 1 = LARF

A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerien e
nié vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

J{)

JO |')Q

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

“yani procedues | Qyleti, Shteti [ Arsyet .| Periudha/Data | Rezultatet

e

i. A_éshté caktuar ndaj jush_ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)
0 | JO X

- Neése po, specifikoni i& dhénat e méposhime:

EASTRIOT  MARKIA

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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. L = o ‘:r:‘i { A .“ ; }:..r—‘
spital peidatrik o ]
- Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhtme:
" Gjykata | Qytefi, shieti | Veprapenale péré | | Vendimi | Periudha, data
B - | cilen akuzoheshit | - pérfundimtar '
Neni Lloji e ‘

i, A 8shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérikombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Jo .|FX ]

v 5@ po, specifikoni t€ dhénat e méposhime:

“Autoriteti | Arsyeja | Qyteti, Shieti | Ekzekutimi (nése &shté 08 fug
mwrdh’e':rqes_ A g fo i ARG L apojo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shiet i huaf?

(IMle périashtim & rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e trequllave té emigracionit gé
kané té béiné me rregquliat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti t& huaj) (Vendos
W nérbri péragjigjes)

SO jo X

KASTRIEOY  HAR £ IA

(emér, mbiemér, nénshkrim)

5




NR UNIK: DI-PSD-18894
DATA: 02/04/2023

"Wé&se po;specifikoni & dhénat e méposhime:

2y Zgjedhjet Véndore 14 Maj 2023

www.kqz. %cﬁl}dbti dhe | Arsyeju débimit |  Periudhae | Té dhanat e aktit t& débimit
»htett ku keni e . | débimit ngashteti | o

Toretuen o R e e {huaj

i._A keni jetuar ndonjéherd jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
mai? (Vendos X pérbri pérgjigies)

= [T JO

- Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhime:

“Qytetidne. | Arsyeja |  Periudha | Adresa e venilgendrimit
shtefikukenl | s i e S '

. jetuar

Js& gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve i€ pavérieta, t€ paplota apo té
.3 sakta, konfirmoj sakiésiné e t& dhénave té pasqyruara né két& Formular.

KASTRI OT HAREJAA O(@‘ |

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né& rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve 1é cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formuiari.

Nése pjesé t& caktuara 16 Formularit jané t& pamjaffueshme pér deldarimin e i€ dhénave, shio aqg
njesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha 1é dhénave.
KASTRA O T MARIA
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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